INDICAÇÃO Nº 400/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente da Administração Municipal que efetue, em caráter de urgência, a continuidade do asfalto na Rua Atílio Pereira Pascoal, desde o seu início até o nº 104, no bairro Jardim Esplanada.

JUSTIFICATIVA

O término da referida rua, apesar de localizada em um bairro antigo da cidade, ainda não é pavimentado. No local ainda não tem asfalto, razão pela qual peço urgência para as obras de continuidade desta pavimentação.

Sala das Sessões, 03 de Dezembro de 2007.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE